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Zwycięzcą 11. Piłkarskiego Turnieju o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa została drużyna złożona z
pracowników Wodociągów Miasta Krakowa. Zespół zasłużenie zdobył pierwsze miejsce pokonując w finale
drużynę Rajska Szkoła 2:1. Puchar wręczył zwycięzcom Łukasz Sęk, zastępca prezydenta Krakowa.

Sukces Wodociągów warto docenić, bo ten zespół wystąpił w każdej edycji turnieju, wielokrotnie był w
finale, ale dopiero teraz udało im się zdobyć pierwsze miejsce. Rajska Szkoła za zajęcie drugiego
miejsca otrzymała puchar od Bartosza Ryta, prezesa Małopolskiego Związku Piłki Nożnej.

Trzecie miejsce wywalczył zespół Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej SA. Kolejne miejsca
zajęły: Komenda Miejska Policji w Krakowie, Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczenia Sp. z o.o.,
kierowcy Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego SA, Komenda Miejska Państwowej Straży
Pożarnej, ZUE SA, Miejskie Centrum Obsługi Oświaty i motorniczowie MPK SA.

Drużyną Fair Play został wybrany zespół motorniczych MPK, który zajął ostatnie miejsce, ale swoją
wolą walki i zachowaniem wobec przeciwników zasłużył sobie na to wyróżnienie.

Do zawodników trafiły także nagrody indywidualne:

Królem strzelców został Michał Martynus z policji, który zdobył sześć bramek
Najlepszym bramkarzem został wybrany Radosław Sowa z policji
Najlepszy obrońca to Filip Grotkowski z Wodociągów Miasta Krakowa
Tytuł MVP turnieju trafił do Fabiana Dobka z zespołu Rajska Szkoła
Najstarszym zawodnikiem grającym w turnieju okazał się Zdzisław Raczyński, motorniczy MPK.

Turniej został rozegrany w sobotę, 17 maja, na obiektach Towarzystwa Sportowego Tramwaj przy ul.
Praskiej 61a. Zagrało w nim 10 drużyn złożonych z pracowników miejskich spółek – motorniczych i
kierowców z MPK SA w Krakowie, pracowników Wodociągów Miasta Krakowa SA, Miejskiego
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej SA, Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o., a także
zespoły złożone z pracowników Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty, Komendy Miejskiej Policji w
Krakowie, Komendy Miejskiej Straży Pożarnej, Grupy ZUE oraz zawodników ze Stowarzyszenie Rajska
Szkoła.

Puchar dla najlepszej drużyny ufundował prezydent Krakowa Aleksander Miszalski, który całe
wydarzenie objął honorowym patronatem.

Zespoły zostały podzielone na dwie grupy po pięć zespołów. Mecze w fazie grupowej rozegrano na
boisku trawiastym. Półfinały i mecze o kolejne miejsca musiały zostać przeniesione do hali TS
Tramwaj, ze względu na warunki pogodowe.

W ramach 11. Piłkarskiego Turnieju o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa został także rozegrany



turniej dzieci z trzech krakowskich klubów: TS Tramwaj Kraków, Płaszowianka i Wiktoria Kraków.
Wszystkie dzieci otrzymały medale i upominki ufundowane przez Wodociągi Miasta Krakowa oraz
spółkę KrakTransRem.

Organizując 11. Turniej o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa TS Tramwaj kontynuuje rozpoczęte 12
lat temu rozgrywki piłkarskie. Turniej o Puchar Prezydenta to znakomita okazja do nawiązania relacji
wśród pracowników krakowskich instytucji, które na co dzień służą mieszkańcom miasta. Turniej jest
także elementem promocji sportu wśród mieszkańców Krakowa.

Rywalizacja i integracja pracowników zatrudnionych w miejskich spółkach oraz służbach
porządkowych była możliwa dzięki wsparciu m.in. miejskich spółek: Krakowskiego Holdingu
Komunalnego SA, Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego SA, Miejskiego Przedsiębiorstwa
Energetyki Cieplnej SA, Wodociągów Miasta Krakowa SA, Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania
Sp. z o.o.

 


